Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

p - 84
o

S

VX 8618.320
Dobradicas de 130°

Estado: 2/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

VX 8618.320 - Dobradicas de 130° para VX

Recursos

Cad. Ref.

Material

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacgoes

© Rittal 2025

VX 8618.320

para chapa de ago
4 unid.

0.296

0.34

83021000
4028177921399
EC001167

27409219

UL+ C-UL-FTTA



