

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8618.320

Dobradiças de 130°

Estado: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8618.320 - Dobradiças de 130° para VX

Recursos

Cód. Ref.	VX 8618.320
Material	para chapa de aço
Emb.	4 unid.
Peso líquido	0.296
Peso bruto	0.34
Número da tarifa alfandegária	83021000
EAN	4028177921399
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

Aprovações

Aprovações	UL + C-UL - FTTA
------------	------------------